ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO INCRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750 - e-mail: administracao@boavistadoincra.rs.gov.br
Fones (0xx55)3613-1202, 3613-1204 e 3613-1205 – CEP 98120-000 – Boa Vista do Incra - RS

EDITAL DE RETIFICAÇÃO nº 03

TOMADA DE PREÇO  Nº 03/2018

 O MUNICIPIO DE BOA VISTA DO INCRA, pessoa jurídica de direito público interno,

inscrito no CNPJ sob nº 04.215.199/0001-26, com sede na Avenida Heraclides de Lima Gomes,

nº 2750, neste ato representado por seu Prefeito Municipal, Cleber Trenhago, brasileiro,

casado, inscrito no CPF n° 997.269.120-91, portador da carteira de identificação RG nº

9070818001 residente e domiciliado na Avenida Heraclides de Lima Gomes s/nº, Boa Vista do

Incra - RS, torna público que exclui o termo “seletiva” constante do item 2.1 – 2. DEFINIÇÃO

DO SERVIÇO do Anexo II - Projeto Básico, do Edital de Tomada de Preço nº 03/2018, publicado

no dia 18/05/2018, retificado através do Edital de Retificação nº 01, publicado em 24/05/2018

e Edital de Retificação nº 02, publicado em 04/07/2018, passando a vigorar o que  segue:

ANEXO II – PROJETO BÁSICO

2. DEFINIÇÃO DO SERVIÇO

2.1 Execução da coleta, transporte e destinação final de resíduos domiciliares urbanos, das

atividades comerciais e das instituições públicas, três vezes na semana: segundas, quartas e

sextas-feiras, no perímetro urbano da cidade de Boa Vista do Incra/RS à partir das 8:00

horas.

Ficam mantidas as demais cláusulas do referido Edital.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Boa Vista do Incra –RS, em 18 de julho de 2018.

Cleber Trenhago
Prefeito Municipal